
 
 

 

 

 

Uchwała nr 178/09/2017 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 września 2017 r.  
w sprawie stwierdzenia dostosowania profili i programów kształcenia 
na kierunkach studiów prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim 

 
 Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r. poz. 1198 z późn. zm.), 
postanawia się, co następuje: 

 

§1 

 Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego stwierdza, iż dostosowano profile i programy 
kształcenia na następujących kierunkach studiów: 

 
1. Wydział Filologiczny 

 

– dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia I stopnia (profil ogólnoakademicki). 

 

2. Wydział Medyczny 
 

– dietetyka, studia I i II stopnia (profil praktyczny), 

– elektroradiologia, studia I stopnia (profil praktyczny), 

– fizjoterapia, studia jednolite magisterskie (profil ogólnoakademicki), 

– kierunek lekarski, studia jednolite magisterskie (profil ogólnoakademicki) – zgodnie 

ze standardami kształcenia na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla 

kierunków studiów: lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa 

i położnictwa (Dz.U. 2012 poz. 631 ze zm.), 

– pielęgniarstwo, studia I i II stopnia (profil praktyczny) – zgodnie ze standardami 

kształcenia na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z  dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków studiów: 

lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz.U. 

2012 poz. 631 ze zm.), 

– położnictwo, studia I i II stopnia (profil praktyczny) – zgodnie ze standardami 

kształcenia na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie standardów kształcenia dla kierunków studiów: 

lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, farmacji, pielęgniarstwa i położnictwa (Dz.U. 

2012 poz. 631 ze zm.), 

– ratownictwo medyczne, studia I stopnia (profil praktyczny). 



3. Wydział Muzyki 
 

– edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej, studia II stopnia (profil 

ogólnoakademicki). 

 

4. Pozawydziałowy Instytut Biotechnologii 

– biotechnologia, studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki). 
 

§2 

 Za realizację uchwały odpowiadają kierownicy podstawowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 


